deles, a legitime deputato in sodalitatem 
admissi, quorum nomina nondum ad eam 
pervenerint; vel quorum nomina, qua­
cumque de causa, in album sodalitatis 
relata non fuerint, 308. 

— sufficiens habetur confessio sacramenta­
lis, ultimo octiduo ante diem pro lu­
cranda indulgentia, peracta, 309. 

Indulgentia plenaria « toties quoties » cruci­
fixis adnexa quomodo sit intelligenda, 
348. 

Indulgentiae conceduntur : 
— plenariae et partiales occasione tertii 

pieni saeculi ab honoribus caelitum 
S. Teresiae tributis, 144. 

— occasione centesimi anni restitutionis 
Societatis Iesu, 221. 

— sodalitatibus lectioni S. Evangelii pro­
vehendae institutis, 306 ; quas ad lucran­
das, sufficit ut fideles adscribantur cui­
cumque sodalitio canonice erecto etiam 
extra locum vel dioecesim in qua de-
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gunt: visitatio autem praescripta peragi 
potest in qualibet ecclesia vel publico 
oratorio, 670. 

— societatibus a temperantia vel abstinen­
tia ab inebriante potu, 309. 

— archisodalitati Barcinonensi « Adoratio­
nis assiduae pro Pontifice », 310. 

— se per quandam orationem D. N. I. C. 
devoventibus, 697. 

— plenaria quater lucranda oratoria D. N. 
a S. Corde Iesu dicata visitantibus, 29. 

— pro defunctis tantum, toties quoties fi­
deles confessi et S. Comunione refecti, 
ecclesiam vel oratorium visitent, defun­
ctis suffragaturi, die 2 novembris, 378. 

— semel in singulis hebdomadis, ubi con­
tinua habetur Ssmi Sacramenti solemnis 
expositio saltem per mensem, quamvis 
noctu interrupta, fidelibus confessis et 
S. Synaxi refectis, etc., 75. 

— VII annorum et totidem quadragenarum 
in quavis Ssmi Sacramenti palam expo-
siti visitatione, nisi diverso modo aliqua 
sit acquirenda indulgentia, 75. 

— CGC dierum fidelibus preces post per­
acta exercitia spiritualia vel peractas 
missiones recitantibus, 110. 

— item recitantibus quasdam orationes 
tempore calamitatis, 506. 

— C dierum certam precem Christo Domino 
recitantibus, 107. 

— certam precem, reparationis causa, bea­
tae Mariae Virg. recitantibus, 108. 

— pariter ditantur binae iaculatoriae pre­
ces ad B. M. V., 109. 

— item iaculatoria prex B. M. V. de Per­
petuo Succursu, 111. 

— laudem in honorem Ssmi Cordis Iesu in 
Ssiho Sacramento recitantibus, 406. 

Indulgentiae ac privilegia altarium pro ex­
positionibus XL Horarum, a Pio Pp. IX 
et a Pio Pp. VII concessa, confirman­
tur; sed abrogantur quae aliquibus pre­
cibus vel exercitiis a statutis differenti-
bus adnexa fuerint, 74.